
Stylowy plecak sztruksowy Black Classic-03
Indeks: 867345 Producent: DWDC Kod producenta: Backpack-03

Cena: 146.97 zł

Opis

Plecak dla kobiet, mini plecak, plecak sztruksowy, lekka torba
na co dzień, minimalistyczny plecak, torba na ramię, torba na
ramię, prezent dla niego lub dla niej, dostępne w 5 kolorach,
Czarny-03
Producent: DWDC

Zachwyć się tym uroczym plecakiem dla kobiet wykonanym z najwyższej jakości tkaniny. Mini plecak w stylu sztruksowym,
idealny na co dzień. Wyjątkowy prezent dla niej w 5 modnych kolorach.

Plecak posiada główną komorę z dodatkowymi kieszeniami, które pozwalają na łatwe przechowywanie codziennych
drobiazgów. Jego uniwersalny design sprawia, że może pełnić rolę torebki, plecaka podróżnego czy torby na ramię.

Odpowiedz na potrzeby codzienności z lekkim i minimalistycznym plecakiem, który z pewnością spełni oczekiwania.
Wybierz klasyczny styl i funkcjonalność w jednym. Mini plecak - maksymalna wygoda w niewielkim rozmiarze.

�NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI TKANINA - trwała i miękka: mały plecak dla kobiet wykonany jest z najwyższej jakości
tkaniny zewnętrznej: tkanina płócienna bardzo miękka/wewnętrzna tkanina: wygodna podszewka z włókna
poliestrowego.
Klasyczne style: Ten klasyczny mini plecak wykonany z popularnej tkaniny sztruksowej jest bardzo uroczy i modny,
pełen uroku.
�POJEMNOŚĆ: ten portfel z plecakiem nimi ma jedną główną komorę z jedną małą kieszenią na zamek błyskawiczny
wewnątrz, jedną kieszenią na zamek błyskawiczny z przodu i dwiema kieszeniami bocznymi w rozmiarze mini, ale
wielofunkcyjne zastosowanie łatwe do przechowywania rzeczy.
Wielofunkcyjne zastosowanie: wymiary tego płóciennego plecaka to: długość 32 cm x szerokość 18 cm x 35 cm. Może
być używana torebka, plecak podróżny, codzienny plecak na co dzień i tak dalej.
Najlepszy prezent: ten plecak jest najlepszym prezentem dla kobiet i dziewcząt na walentynki, przyjęcie urodzinowe,
Nowy Rok, Boże Narodzenie, matkę

kolor: Czarny-03
nazwa typu elementu: plecak
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.35 kilograms
producent: DWDC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0746433857780, 746433857780
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849244031



Kolor Czarny-03

Typ plecak

Producent DWDC

Model Backpack-03

Wzór Jednolity

Waga 0.35 kg

punkt znaku wypunktowania: �NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI TKANINA - trwała i miękka: mały plecak dla kobiet
wykonany jest z najwyższej jakości tkaniny zewnętrznej: tkanina płócienna bardzo miękka/wewnętrzna tkanina:
wygodna podszewka z włókna poliestrowego., Klasyczne style: Ten klasyczny mini plecak wykonany z popularnej
tkaniny sztruksowej jest bardzo uroczy i modny, pełen uroku., �POJEMNOŚĆ: ten portfel z plecakiem nimi ma jedną
główną komorę z jedną małą kieszenią na zamek błyskawiczny wewnątrz, jedną kieszenią na zamek błyskawiczny z
przodu i dwiema kieszeniami bocznymi w rozmiarze mini, ale wielofunkcyjne zastosowanie łatwe do przechowywania
rzeczy., Wielofunkcyjne zastosowanie: wymiary tego płóciennego plecaka to: długość 32 cm x szerokość 18 cm x 35
cm. Może być używana torebka, plecak podróżny, codzienny plecak na co dzień i tak dalej., Najlepszy prezent: ten
plecak jest najlepszym prezentem dla kobiet i dziewcząt na walentynki, przyjęcie urodzinowe, Nowy Rok, Boże
Narodzenie, matkę
numer modelu: Backpack-03
Opis produktu: Plecak dla kobiet, plecak płócienny, duży plecak w leniwym stylu, lekka torba na co dzień,
minimalistyczny plecak, torba na ramię, prezent dla niego lub dla niej, dostępne 4 kolory
dział: Kobiety
marka: DWDC
nazwa przedmiotu: Plecak dla kobiet, mini plecak, plecak sztruksowy, lekka torba na co dzień, minimalistyczny
plecak, torba na ramię, torba na ramię, prezent dla niego lub dla niej, dostępne w 5 kolorach, Czarny-03
numer części: Backpack-03
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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